**I** Deus qui enim preparatus est non perit, nisi solum Deum. Sed iterum fit magister babylonis, et scripторum hominum quos facit cognoscere deo, quod pater est; et quod sonat. Abiut & tunc ille populus resurgit a vitio, vnde sequitur. Eliachim qui resurrectio interpretatur, & id est bene operandum ab intus quoque sonat Azor. Fit Sadoch iustus, & tunc dicit fidelis per dilectionem

nam proximi, ipse est frater meus, quod sonat Achimus. Et per dilectionem dei dicit Deus meus, quod sonat Eliud, & sequitur Ecclaezaria. Deus meus adiutor tuus, qui recognoscit Deum tuum adiutorem. Ad quid autem tendit ostendit Marthan qui dicitur donum vel de nans, expeditum enim Deum dare non sicut lucratuſ est a principio & vita supplicantuſ. Sic & in fine virte quod ad Iacob pertinet, & hec pertinet ad Ioseph, id est ad augmentum virtutum.

K  
... omnes generationes patrum pote*nt*is regnare. Et omnes generationes Ioseph viri Mariae, propter quam omnes alii introducuntur dicens. Iacob autem genuit Ioseph. H. I. E. Hunc locum obicit nobis Iulianus augustinus, de dissonantia euangelistorum, cur Mathaeus Ioseph filium dixit Iacob, & Lucas filium appellaverit hely, non intelligens confutundit in scripturatum quid alter secundum naturam, alter secundum legem ei patres fieri. Secundum enim hoc per Moyen Deo iubente preceptum, vt si fraterrauerit propinquos abque liberis mortuosity fuerit, aliis ei accepit patrem, ad sustentandum fenen patris vel propinquorum sui. Super hoc Aphricanus temporum scriptor, & Eusebius celariens plenius pietus auerterunt. I V L V S. Apherim libro ad Arisidentem Mathan enim & Melchidi diversis temporibus, ex via eadem vsa est. Esta nomine, singulos filios propriorerunt, quia Mathan per Salomonem de secundis vxoribus cum primum ceperat, & reliqui filii uno Iacob nomine detinuntur est. Post cuirs obitum, quoniam levidam alij vira non vertat nubere. Melchi qui per Mathan genuit, cum esset ex eadem tribu sed non ex eodem genere, reliqua Mathan accepti vxores, ex quia pse suscepit filium nomine Iacob, per quos ex duero patrum genere efficiuntur. Iacob & hely we-